

議案第 10 号

君津市環境衛生施設設置に関する条例の一部を改正する条例の制定について

君津市環境衛生施設設置に関する条例の一部を改正する条例を別紙のとおり制定するものとする。

令和 4 年 2 月 17 日提出

君津市長 石 井 宏 子

提案理由

君津市衛生センターの改築に伴い、施設の位置を改めるため、君津市環境衛生施設設置に関する条例（昭和 47 年君津市条例第 7 号）の一部を改正しようとするものである。

君津市条例第 号

君津市環境衛生施設設置に関する条例の一部を改正する条例

君津市環境衛生施設設置に関する条例（昭和４７年君津市条例第７号）の一部を次のように改正する。

第２条の表中「２，６５０番地の１」を「２６５０番地２４」に改める。

附 則

この条例は、令和４年４月１日から施行する。

君津市環境衛生施設設置に関する条例新旧対照表

改正案			現 行		
(名称及び位置)			(名称及び位置)		
第2条 衛生施設の名称及び位置は、次のとおりとする。			第2条 衛生施設の名称及び位置は、次のとおりとする。		
区分	名称	位置	区分	名称	位置
省略			省略		
し尿	君津市衛生センター	君津市戸崎 <u>2 6 5 0 番地 2 4</u>	し尿	君津市衛生センター	君津市戸崎 <u>2, 6 5 0 番地の 1</u>